
UCHWAŁA NR XL/282/14
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Będzino na lata 
2012-2032”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594; z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014. poz.379) Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XV/110/12 Rady Gminy Będzino z dnia 3 lutego 2012 r. - Program usuwania 
wyrobów zawierających azbest dla Gminy Bedzino  na lata 2012-2032  zmienionym Uchwałą Nr XXIX 
/2011/13  Rady Gminy Będzino z dnia 16 kwietnia 2013 r tabela o nazwie „Zestawienia adresowe” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodne z treścią  załącznika do niniejszej uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Będzino i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 1



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 MŚCICE / DWORCOWA 15/2 110 110
2 MŚCICE / DWORCOWA 15/1 110 110
3 MŚCICE / DWORCOWA 13/1 90 90
4 MŚCICE / DWORCOWA 13/2 110 110
5 MŚCICE / DWORCOWA 9/1 30 30
6 MŚCICE / DWORCOWA 5/2 110 50 160
7 MŚCICE / DWORCOWA 7/1 100 50 150
8 MŚCICE / DWORCOWA 11/1 50 50
9 MŚCICE / DWORCOWA 7/2 50 50
10 MŚCICE / DWORCOWA 5/1 70 70
11 MŚCICE / DWORCOWA 3 120 120
12 MŚCICE / DWORCOWA 1 50 50
13 MŚCICE / BAŁTYCKA 4 135 135
14 MŚCICE / BAŁTYCKA 6 130 130
15 MŚCICE / BAŁTYCKA 6/1 130 130
16 MŚCICE / BAŁTYCKA 8/1 130 130
17 MŚCICE / BAŁTYCKA 8/2 130 130
18 MŚCICE / BAŁTYCKA 8/3 130 130
19 MŚCICE / BAŁTYCKA 8/4 130 130
20 MŚCICE / BAŁTYCKA 33 250 250
21 MŚCICE / BAŁTYCKA 4A 45 45
22 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 83 280 100 380
23 MŚCICE / KOSZALIŃSKA OHZ 2350 2350

24 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 89/1 90 90
25 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 89/2 90 90
26 MŚCICE / POŁUDNIOWA 8 85 85
27 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 116 240 20 260
28 MŚCICE / PÓŁNOCNA 2 90 90

29 Mścice /Koszalińska 104 210 210usunięto 98 m2
30 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 102 160 400 560
31 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 69 160 160

Tabela - zestawienie adresowe                               załącznik do Uchwały nr XL/282/14 Rady Gminy B ędzino z dnia 15 kwietnia 2014 r. .

Strona 1 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 2



32 MŚCICE / DZIAŁKI 40 40
33 MŚCICE / KOŚCIELNA 2 150 1000 1150
34 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 59 120 200 320
35 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 80 360 360
36 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 76 90 90
37 MŚCICE / OGRODOWA 2 200 200
38 MŚCICE / KOŚCIELNA / PLEBANIA 50 50
39 MŚCICE / SZKOLNA 22 90 90
40 ŁUBNIKI 2 250 280 530
41 MŚCICE / KOŚCIELNA 9 75 75 150
42 MŚCICE / KOŚCIELNA 15 210 50 260
43 MŚCICE / KOŚCIELNA 17 265 230 495
44 ŁUBNIKI 3 60 60
45 PRZYBYRADZ 1 100 100
46 PRZYBYRADZ 3 200 200
47 ŁUBNIKI 1 200 200
48 MŚCICE / OGRODOWA 8 100 100
49 MŚCICE / OGRODOWA 3 110 110
50 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 58 850 850 usunięto 540 m4
51 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 40 40
52 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 33 120 120 240
53 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 31 190 190
54 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 29 260 260
55 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 27 130 75 205
56 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 23 110 110
57 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 21 210 210
58 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 13 850 850
59 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 42 950 950
60 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 52/1 40 40
61 MŚCICE / KLONOWA 3 260 530 790
62 MŚCICE / KLONOWA 10A 125 125
63 MŚCICE / KLONOWA 10B 125 125
64 MŚCICE / ZALESIE (OBOK ŻEGLARZA) 99 99
65 MŚCICE 120 120

Strona 2 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 3



66 RATUSZOWA 3/8B KOŁOBRZEG 40 40

67

GARAŻE PRZY BLOKACH (ZABUDOWANIA 
GOSPODARCZE) dz. nr 267/42, 267/41, 267/39, 
267/40, 267/38; 3000 3000usunięto 858 m2

68 MŚCICE / UL.KLONOWA 9 200 200
69 MŚCICE / KOŚCIELNA 19 300 300
70 MŚCICE  / KOSZALINSKA 75D 36 36
71 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 67 170 170 usunięto 170 m2
72 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 88 160 395 555

5575 15020 20595

Strona 3 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 4



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 STRZEŻENICE 18 460 460
2 STRZEŻENICE 19 65 65
3 STRZEŻENICE 22 85 80 165
4 STRZEŻENICE 16 75 75
5 STRZEŻENICE 14 44 44
6 STRZEŻENICE 15 50 50
7 STRZEŻENICE 13C 300 170 470 usunięto 300m2
8 STRZEŻENICE 13 730 730
9 STRZEŻENICE 13B 150 150

10 STRZEŻENICE 12 150 150
11 STRZEŻENICE 12A 425 425
12 STRZEŻENICE 12 150 150
13 STRZEŻENICE 11 500 500
14 STRZEŻENICE 24 350 350
15 STRZEŻENICE 9/2 200 200
16 STRZEŻENICE 7/2 450 450
17 STRZEŻENICE 7 200 200
18 STRZEŻENICE 6 100 100
19 STRZEŻENICE 5 500 500
20 STRZEŻENICE 4 1312 1312
21 STRZEŻENICE 3 1598 1598
22 STRZEŻENICE 2 40 40
23 STRZEŻENICE 1A 320 320 usunięto 220 m2

1145 7359 8504

Strona 4 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 5



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 STOISŁAW 4 480 480
2 STOISŁAW 2 180 330 510
3 STOISŁAW 3 130 130

180 940 1120

L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 DOBIESŁAWIEC 22/2 145 145
2 DOBIESŁAWIEC 22/1 145 145
3 DOBIESŁAWIEC 21 200 200
4 DOBIESŁAWIEC 19 125 125 250
5 DOBIESŁAWIEC 16 (16a,16b) 374 374 usunięto 288 m2
6 DOBIESŁAWIEC 15A 75 75
7 DOBIESŁAWIEC 14 35 35
8 DOBIESŁAWIEC 13/1 50 50
9 DOBIESŁAWIEC 13/2 50 50

10 DOBIESŁAWIEC 13/2 50 50
11 DOBIESŁAWIEC 13/3 50 50
12 DOBIESŁAWIEC 9 170 170
13 DOBIESŁAWIEC 11 190 190
14 DOBIESŁAWIEC 4A 1200 1200
15 DOBIESŁAWIEC 5 450 100 550
16 DOBIESŁAWIEC 4 120 120
17 DOBIESŁAWIEC 360 560 920
18 DOBIESŁAWIEC 3/1 95 95
19 DOBIESŁAWIEC 1 150 250 400
20 DOBIESŁAWIEC 2 500 500
21 BARNINEK 1 350 350
22 DOBIESŁAWIEC 17 450 450

2649 3720 6369

Strona 5 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 6



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 GARAŻE PRZED 42/5 200 200
2 DOBRE OHZ 800 800
3 DOBRE 29 300 190 490
4 DOBRE KAPLICA (29?) 300 300
5 DOBRE 30 25 35 60
6 DOBRE 31 250 250
7 DOBRE 26 1000 1000
8 DOBRE 24 185 185
9 DOBRE 25 30 30

10 DOBRE 22A 1600 1600
11 DOBRE 23A 40 40
12 DOBRE 21 300 300
13 DOBRE 18 750 750
14 DOBRE 17 30 30
15 DOBRE 17 dz.nr 116/3 180 620 800
16 GARAŻ PRZED 19 50 50
17 DOBRE 22 300 300
18 DOBRE 12 120 120
19 DOBRE 13 15 15
20 DOBRE 14 410 410
21 DOBRE 11 150 350 500
22 DOBRE 9 75 75
23 DOBRE 6A 315 315
24 DOBRE 6 80 80
25 DOBRE 10A 250 1150 1400
26 DOBRE 5 90 90
27 DOBRE 5A 400 400
28 DOBRE 7 40 40
29 DOBRE 1A 300 300
30 DOBRE 2 150 150
31 DOBRE MAŁE 1  550 550 usunięto 550 m2

Strona 6 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 7



32 DOBRE MAŁE 65 65
33 DOBRE MAŁE 4 80 80
34 DOBRE MAŁE 5 450 450 usunięto 150 m2
35 DOBRE 4 240 240 usunięto 240 m2
36 DOBVRE DZ 28/8 80 80 usunięto 60 m2

1505 11040 12545

Strona 7 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 8



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 BĘDZINO 24 230 130 360 usunięto 360 m2
2 BĘDZINO 80 (MLECZARNIA) 40 40
3 BĘDZINO 95 710 710
4 BĘDZINO 93 400 400
5 BĘDZINO 91A 205 205
6 BĘDZINO 89 230 110 340
7 BĘDZINO 91B 140 450 590
8 BĘDZINO 89 95 95
9 BĘDZINO 92 60 60

10 BĘDZINO 88A 350 350
11 BĘDZINO ENERGA 70 70
12 BĘDZINO 28 15 65 80
13 BĘDZINO 29 660 660
14 BĘDZINO 27 580 580
15 BĘDZINO 26 520 520
16 BĘDZINO 34 780 780
17 BĘDZINO 25 80 80
18 BĘDZINO 37 125 600 725
19 BĘDZINO 37A 125 125
20 BĘDZINO 39 60 60
21 BĘDZINO 43 70 770 840
22 BĘDZINO 41/1 75 75
23 BĘDZINO 44 85 600 685
24 BĘDZINO 47 540 540
25 BĘDZINO 54 250 250
26 BĘDZINO 52 335 335
27 BĘDZINO 53 200 200 400
28 BĘDZINO 78 410 410
29 BĘDZINO 100 660 660
30 BĘDZINO 99 300 430 730
31 BĘDZINO 77 650 650

Strona 8 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 9



32 BĘDZINO 79 1170 1170
33 BĘDZINO 30 170 170
34 BĘDZINO 23 800 800
35 BĘDZINO 12 120 100 220
36 BĘDZINO 14/15 870 870
37 BĘDZINO GS 600 712 1312
38 BĘDZINO GS STACJA PKP dz.nr 79/5 300 300 usunięto 300 m2
39 BĘDZINO UBOJNIA 260 260
40 BĘDZINO 33/1 38 38 usunięto 38m2

2905 14640 17545

Strona 9 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 10



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 ŁEKNO 9 320 320
2 ŁEKNO 13 315 315
3 ŁEKNO (PLEBANIA) 90 90
4 ŁEKNO 17 50 340 390
5 ŁEKNO 20 140 140
6 ŁEKNO 15 300 315
7 ŁEKNO 24 100 90 190
8 ŁEKNO 25 180 100 280
9 ŁEKNO 26 170 170

10 ŁEKNO 27 190 190
11 ŁEKNO 28 180 430 610
12 ŁEKNO 31 380 380
13 ŁEKNO 30 215 215 usunięto 80 m2
14 ŁEKNO 32 600 600
15 ŁEKNO 34 260 260

755 3710 4465

Strona 10 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 11



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 BĘDZINKO 37 430 430
2 BĘDZINKO 38 750 750 usunięto 400 m2
3 BĘDZINKO 35 300 60 360
4 BĘDZINKO 34 80 80
5 BĘDZINKO 36 100 100
6 BĘDZINKO 32 32 210 242
7 BĘDZINKO 30 370 370
8 BĘDZINKO 30 170 170
9 BĘDZINKO 29 340 340

10 BĘDZINKO 27 20 20
11 BĘDZINKO 24 205 205
12 BĘDZINKO 25 90 90
13 BĘDZINKO 10 140 300 440
14 BĘDZINKO 20 120 120
15 BĘDZINKO 19 30 30
16 BĘDZINKO 18 155 155
17 BĘDZINKO 22 110 350 460 usunięto 410 m2
18 BĘDZINKO 17 70 70
19 BĘDZINKO 16 60 60
20 BĘDZINKO 15 240 240
21 BĘDZINKO 14 690 690
22 BĘDZINKO 12 230 320 550 usunięto 230 m2
23 BĘDZINKO 7 100 100
24 BĘDZINKO 6 50 50
25 BĘDZINKO 2 280 280
26 BĘDZINKO 28 300 300

932 5770 6702

Strona 11 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 12



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 SKRZESZEWO 7 295 45 340
2 SKRZESZEWO 10 240 265 505
3 SKRZESZEWO 11 120 120 240
5 SKRZESZEWO 3 600 600 1200
6 SKRZESZEWO 5 850 850 1700
7 SKRZESZEWO 6 500 500
8 SKRZESZEWO 2 200 200

2605 2080 4685

L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 MĄCZNO 1 160 30 190 usunięte 190 m2
2 MĄCZNO 4 290 290
3 MĄCZNO 2 210 70 280
4 MĄCZNO 6 120 120
5 MĄCZNO 8 300 300 usunięte 180 m2
6 MĄCZNO 12 350 700 1050 usunieto 350 m2
7 MĄCZNO 9 290 200 490
8 MĄCZNO 10 150 150
9 MĄCZNO 10A 100 100

1010 1960 2970

Strona 12 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 13



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 ZAGAJE 7 400 400
2 ZAGAJE 6 160 160
3 ZAGAJE 4 500 500
4 ZAGAJE 10 40 150 190

40 1210 1250

L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 BARNIN 4 270 270
2 BARNIN 2 560 560
3 BARNIN 9 1323 1323
4 BARNIN 5 25 155 180
5 BARNIN 13 190 90 280
6 BARNIN 7 100 100
7 BARNIN 8 25 25
8 BARNIN 17 200 380 580

415 2903 3318

Strona 13 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 14



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 KAZIMIERZ POMORSKI 17 70 70
2 KAZIMIERZ POMORSKI GHZ 30 30
3 KAZIMIERZ POMORSKI 15 220 220
4 KAZIMIERZ POMORSKI 13/1 120 120
5 KAZIMIERZ POMORSKI 11/1 120 120
6 KAZIMIERZ POMORSKI 12 70 70
7 KAZIMIERZ POMORSKI 3/1 110 110
8 KAZIMIERZ POMORSKI 4 90 90
9 KAZIMIERZ POMORSKI 5/A 100 20 120

670 280 950

L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 PAKOSŁAW 2 240 25 265
2 PAKOSŁAW 6 818 818
3 PAKOSŁAW 1 300 300
4 PAKOSŁAW 4 308 308 usunięto 78 m2

240 1451 1691

Strona 14 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 15



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 SŁOWIENKOWO 10 370 370
2 SŁOWIENKOWO 13 190 190
3 SŁOWIENKOWO 15 33 390 423
4 SŁOWIENKOWO 17/1 240 30 270
5 SŁOWIENKOWO 32 210 36 246
6 SŁOWIENKOWO 19 160 85 245
7 SŁOWIENKOWO 20 230 780 1010
8 SŁOWIENKOWO 21 60 100 160
9 SŁOWIENKOWO 23 255 255

10 SŁOWIENKOWO 24 60 60
11 SŁOWIENKOWO 25 180 560 740
12 SŁOWIENKOWO 26 500 500
13 SŁOWIENKOWO 27 250 250
14 SŁOWIENKOWO 2 790 790
15 SŁOWIENKOWO 1 330 310 640

1443 4706 6149

L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 POPOWO 26 150 150
2 POPOWO 1 550 550
3 POPOWO 22 147 147
4 POPOWO 21 50 50
5 POPOWO 20 250 340 590
6 POPOWO 16 1025 1025
7 POPOWO 14 216 432 648 usunięto 216 m2
8 POPOWO 9 120 120
9 POPOWO 5 190 190

10 POPOWO 4 450 450
11 POPOWO 3 250 250

466 3704 4170

Strona 15 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 16



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 ZIĘBRZE 3 150 150
2 ZIEBRZE 5 150 400 550
3 ZIĘBRZE 6 175 175
4 ZIĘBRZE 9 673 673
5 ZIĘBRZE 4 600 600

300 1848 2148

L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 WIERZCHOMINO 1 0 60 60 usunięto  60 m2
2 WIERZCHOMINO 2 590 590
3 WIERZCHOMINO 7 170 40 210
4 WIERZCHOMINO 57 330 330
5 WIERZCHOMINO 59 80 80
6 WIERZCHOMINO 20A 90 90
7 WIERZCHOMINO 29 160 140 300
8 WIERZCHOMINO 29A 120 100 220
9 WIERZCHOMINO 32 400 400

10 WIERZCHOMINO 31 60 60
11 WIERZCHOMINO 33 340 340
12 WIERZCHOMINO 37/1 25 25
13 WIERZCHOMINO 37/2 25 25
14 WIERZCHOMINO 38 150 150
15 WIERZCHOMINO 40 600 600
16 WIERZCHOMINO 41 150 200 350
17 WIERZCHOMINO 44 250 250
18 WIERZCHOMINO 45 30 30
19 WIERZCHOMINO 46 70 70
20 WIERZCHOMINO 47 50 50
21 WIERZCHOMINO 23 120 120

Strona 16 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 17



680 3670 4350

L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 WIERZCHOMINKO 21 10 160 170
2 WIERZCHOMINKO 23 130 200 330
3 WIERZCHOMINKO 20 95 95 usunięto 80 m2
4 WIERZCHOMINKO 19 150 290 440
5 WIERZCHOMINKO 18 140 140
6 WIERZCHOMINKO 16 150 570 720
7 WIERZCHOMINKO 15 1260 1260
8 WIERZCHOMINKO 14 170 170
9 WIERZCHOMINKO 5 80 80

10 WIERZCHOMINKO 3 150 350 500
11 WIERZCHOMINKO 2 400 400
12 WIERZCHOMINKO 25 275 275
13 WIERZCHOMINKO 26 280 280
14 WIERZCHOMINKO 27 500 500

810 4550 5360

L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM

1 ULISZKI 1  50 50
2 ULISZKI 2 300 300
3 ULISZKI 6A 240 240
4 ULISZKI 6 250 700 950
5 ULISZKI 8 250 250
6 ULISZKI 9 250 250
7 ULISZKI 10 300 220 520
8 ULISZKI 12 300 300

790 2070 2860

Strona 17 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 18



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 ŚMIECHÓW 2 160 160
2 ŚMIECHÓW 3 123 80 203 zdjęte 125m2
3 ŚMIECHÓW 4 30 530 560
4 ŚMIECHÓW 6 20 160 180
5 ŚMIECHÓW 8 50 50
6 ŚMIECHÓW 14 30 600 630
7 ŚMIECHÓW 16 300 300
8 ŚMIECHÓW 17 500 500
9 ŚMIECHÓW 18 220 85 305 usunięto 85 m2

10 ŚMIECHÓW 19 70 70
11 ŚMIECHÓW 20 500 500
12 ŚMIECHÓW 21A 400 400
13 ŚMIECHÓW 23 220 320 540 usunięto 220 m2
14 ŚMIECHÓW 28 60 60
15 ŚMIECHÓW 7/2 50 50 usunięto 50 m2
16 ŚMIECHÓW 32 350 350

643 4215 4858

Strona 18 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 19



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 SMOLNE 16 300 300
2 SMOLNE 17 75 75
3 SMOLNE 20/2 175 175
4 SMOLNE 20/1 110 110
5 SMOLNE 5 200 30 230
6 SMOLNE 1 520 520
7 SMOLNE 24 175 175
8 SMOLNE 25 120 120
9 PODBÓRZ 2 200 200

10 SMOLNE 28 100 100
11 SMOLNE 31 280 280
12 SMOLNE 39 170 170
13 SMOLNE 36 20 20
14 SMOLNE 14A 30 30
15 SMOLNE 12 75 75 usunięte75 m2
16 SMOLNE 10 180 180

495 2265 2760

Strona 19 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 20



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 KISZKOWO 5 95 95
2 KISZKOWO 4 260 220 480
3 KISZKOWO 6/3 60 60
4 KISZKOWO 7 125 125
5 KISZKOWO 9 330 330
6 KISZKOWO 10 650 650
7 KISZKOWO 13 1500 1500
8 KISZKOWO 14 150 150
9 KISZKOWO 1 1100 1100

10 KISZKOWO 2A 200 800 1000
460 5030 5490

L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 DWOREK 2 168 168
2 DWOREK 10/2 30 20 50
3 DWOREK 10/4 50 50
4 DWOREK 11 240 240
5 DWOREK 11/4 50 50
6 DWOREK 3500 3500

270 3788 4058

Strona 20 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 21



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 KOMORY 1 200 200
2 KOMORY 13 410 410
3 KOMORY 2 600 600
4 KOMORY 3 750 750
5 KOMORY 5 460 460
6 KOMORY 12 575 575
7 KOMORY 11 475 475
8 KOMORY 6 250 600 850
9 KOMORY 7 175 275 450

10 KOMORY 9 500 500
625 4645 5270

L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 BORKOWICE 6        dz.nr 18/1 400 400 usunięto 400 m2
2 BORKOWICE 5 125 125
3 BORKOWICE 5A 300 300
4 BORKOWICE 11 100 100
5 BORKOWICE 12 140 140
6 BORKOWICE 14/2 200 650 850
7 BORKOWICE 14/1 100 100
8 BORKOWICE 15/1 80 80
9 BORKOWICE 15/2 150 150

10 BORKOWICE 16 90 290 380
11 BORKOWICE 16A 30 30
12 BORKOWICE 12/4 80 80
13 BORKOWICE 19/1 100 100
14 BORKOWICE 9 10 10
15 BORKOWICE 2 150 150
16 BORKOWICE 13 168 168

775 2388 3163

Strona 21 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 22



L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES
BUDYNEK 
MIESZKALNY

BUDYNEK 
GOSPODARCZ
Y OGÓŁEM UWAGI

1 DOBRZYCA 1/4 175 175
2 DOBRZYCA 1/1, 1/2, 1/3 250 75 325 usunięto 325 m2
3 DOBRZYCA 3/1 85 85
4 DOBRZYCA 3/2 150 100 250
5 DOBRZYCA 4 80 80
6 DOBRZYCA 8B 100 60 160
7 DOBRZYCA 10 130 130
8 DOBRZYCA 11 75 75
9 DOBRZYCA 16/3 10 10

10 DOBRZYCA 20 770 770
11 DOBRZYCA 22 125 125
12 DOBRZYCA 21 220 220
13 DOBRZYCA 24 300 300
14 DOBRZYCA 27 50 50
15 DOBRZYCA 28 60 60
16 DOBRZYCA 32/2 80 80
17 DOBRZYCA 21 425 425
18 DOBRZYCA DZ.NR 164/11 80 80
19 DOBRZYCA 35 75 75
20 DOBRZYCA 37 180 180
21 DOBRZYCA 38 55 55
22 DOBRZYCA 40 240 240
23 DOBRZYCA 23 110 110
24 DOBRZYCA 43 40 40
25 DOBRZYCA 46 10 10
26 DOBRZYCA 47 25 25
27 DOBRZYCA 41A 335 335
28 DOBRZYCA 56 500 500
29 DOBRZYCA 59A 90 90
30 DOBRZYCA 60 300 300
31 DOBRZYCA 100 160 160

Strona 22 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 23



32 DOBRZYCA 104 120 200 320
33 DOBRZYCA 106 80 80
34 DOBRZYCA 105 1100 1100
35 DOBRZYCA 109 290 290
36 DOBRZYCA 64 540 540
37 DOBRZYCA 62 200 200
38 DOBRZYCA 61 400 400
39 DOBRZYCA 67 260 50 310
40 DOBRZYCA 66 100 100
41 DOBRZYCA 69 480 480
42 DOBRZYCA 71 400 400
43 DOBRZYCA 70A 110 110
44 DOBRZYCA 72 190 190
45 DOBRZYCA 73 270 270 usunięto 60 m2
46 DOBRZYCA 74 30 30
47 DOBRZYCA 75 350 350
48 DOBRZYCA 77A 150 150
49 DOBRZYCA 77 180 470 650
50 DOBRZYCA 78 60 60
51 DOBRZYCA 90 150 60 210
52 DOBRZYCA 89 220 220 440 usunięto 220 m2
53 DOBRZYCA 92 630 630
54 DOBRZYCA 93 110 350 460
55 DOBRZYCA 88A 310 310
56 DOBRZYCA 94 180 950 1130
57 DOBRZYCA 96 200 275 475
58 DOBRZYCA 79 15 650 665
59 DOBRZYCA 81 80 80
60 DOBRZYCA  GARAŻE DO 84 270 270
61 DOBRZYCA 8/1 170 170 usunięto  80 m2
62 DOBRZYCA 50 45 45 usunięto  45 m2

3375 13060 16435

Strona 23 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 24



LP. UWAGI
UWAGI

1 Łasin Koszaliński 1/1 110 110
2 Łasin Koszaliński 1/2 120 30 150
3 Łasin Koszaliński 5 50 50
4

Łasin Koszaliński 7 30 30
5 Łasin Koszaliński 10/1 50 50
6

Łasin Koszaliński 10/2 100 100
7 Łasin Koszaliński 11/1 120 120
8 Łasin Koszaliński 11/2 200 200
9 Łasin Koszaliński 12/1

Łasin Koszaliński 12/2 400 400
Łasin Koszaliński 12/3 Łasin Koszaliński 12/4 

10 ŁASIN KOSZALIŃSKI 2/1 DZ.14/7 70 70
950 330 1280

Miejscowość adres Budynek 
mieszkalny

Budynek 
gospodarczy

Ogółem

Strona 24 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 25



UWAGI
UWAGI

1 Łopienica 3 50 50

Łopienica 5
200 340 540

Łopienica 9 270 150 420
1450 usnieto 1250 m2
2200

5 Łopienica 500 500

6 Łopienica 13
220 220

7 Łopienica 14
8 Łopienica 15 200 200
9 Łopienica 16 175 175 usunięto 120 m2
10 Wiciąże pierwsze 15 15

845 4925 5770

Łopienica 12

Miejscowość adres OgółemBudynek 
gospodarczy

Budynek 
mieszkalny

3650

LP.

2

3

4

Strona 25 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 26



UWAGI
UWAGI

1 Miłogoszcz magazyny 5 szt. 15200 15200
2 Miłogoszcz laboratorium 540 540

Miłogoszcz
owczarnia prawa

4 Miłogoszcz owczarnia lewa 900 900

150 150
Miłogoszcz 11/2

01-lis
7 Miłogoszcz 11A/1 11A/2 220 60 280

Miłogoszcz 9/1 102 102
8  9/2

102 102
9 Miłogoszcz 4/2 64 64
10 Miłogoszcz 4/1 110 110

11
12 MIŁOGOSZCZ 8/1 75 75 usunięto 75 m2

700 21403 22103
UWAGI
UWAGI

1 Pleśna 2/1 120 120
2 Pleśna 4/1 120 60 180
3 Pleśna 4/2 120 120

360 60 420

Miłogoszcz 12 na połowie domu

4240

60

60Miłogoszcz 60

280220

4240

5

LP. Miejscowość adres OgółemBudynek 
mieszkalny

Budynek 
gospodarczy

6

OgółemLP. Miejscowość adres Budynek 
mieszkalny

Budynek 
gospodarczy

3

Strona 26 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 27



UWAGI
UWAGI

1 Strachomino 1 30 30
Strachomino 2/1 150 15 165
Strachomino 2/2 150 15 165

3 Strachomino 3/1 40 40
4 Strachomino 8/1 40 40
5 Strachomino 9/1 60 60
6 Strachomino 9/2 30 30
7 Strachomino 14 20 20
8 Strachomino 15 125 125
9 Strachomino 17/1 20 20
10 Strachomino 17/2 90 90

Strachomino 18
Strachomino 18

12 Strachomino 19/1 180 180
13 Strachomino 19/2 70 70
14 Strachomino 21 130 220 350
15 Strachomino 23 65 65
16 Strachomino 24 120 50 170

Strachomino 24
17 Strachomino 20 20
18 Strachomino 27/1 120 30 150

Strachomino 27/2
Strachomino 28/1
Strachomino 28/2

19 Strachomino 28/3 90 90
Strachomino 28/4
Strachomino 29/1
Strachomino 29/2

20 Strachomino 29/3 120 120
Strachomino 29/4
Strachomino 30/1
Strachomino 30/2

2

LP. Miejscowość adres Budynek 
mieszkalny

3611 36

OgółemBudynek 
gospodarczy

Strona 27 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 28



21 Strachomino 30/3 60 60
Strachomino 30/4

22 Strachomino 60 60
23 Strachomino 33 60 60
24 Strachomino 32/1 340 340

SP ANR Warszawa
25 Strachomino 35/3 140 70 210
26 Strachomino 35/2 200 60 260

Strachomino 37/1
Strachomino 37/2

27 Strachomino 37/3
Strachomino 37/4 140 140
Strachomino 37/5
Strachomino 37/6

28 Strachomino 38/1 obora 60 60
29 Strachomino 38/1 1200 1200
30 Strachomino 38/1 300 40 340
31 Strachomino 38/2 300 300

1200
32 Strachomino 38/1 600 2000

200
33 Strachomino 38/1 1700 1700
34 Strachomino 38/1 100 100

1826 7040 8866

Strona 28 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 29



UWAGI
UWAGI

Strzepowo 1/1
1 Strzepowo 1/2 370 370

Strzepowo1/3
Strzepowo 2/1 Strzepowo 2/2

2 Strzepowo2/3 200 200
Strzepowo 4/1

3 Strzepowo 4/2 180 180
4 Strzepowo 5 30 30
5 Strzepowo 8/2 40 40

Strzepowo 9/1 150 150 usunięto 110 m2
Strzepowo 9/2 100 100 usunięto 80 m2

7 Strzepowo 10 200 120 320
Strzepowo 12/1 100 25 125
Strzepowo 12/2 100 100
Strzepowo 7A/1
Strzepowo 7A/2

9 Strzepowo 7A/3
Strzepowo 7A/4

10 Strzepowo 7B/1 440 220 660
Strzepowo 7B/2
Strzepowo 7B/3
Strzepowo 7B/4
Strzepowo 11A/1
Strzepowo 11A/2

11 Strzepowo 11A/3
Strzepowo 11A/4
Strzepowo 11B/1 500 240 740
Strzepowo 11B/2
Strzepowo 11B/3
Strzepowo 11B/4

12
13 Strzepowo 14/1 50 50

Miejscowość adres Budynek 
mieszkalny

8

6

LP. OgółemBudynek 
gospodarczy

Strona 29 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 30



14 Strzepowo 14/2 50 50
15 Strzepowo 21/1 150 150
16 Strzepowo 25 180 465 645
17 Strzepowo 30 100 100
18 Strzepowo 33 60 60
19 Strzepowo 35 32 32
20 Strzepowo 36/2 100 100
21 Strzepowo 36/1 100 32 132

Strzepowo 38/1
22 Strzepowo 38/2 150 50 200

Strzepowo 38/3
23 Strzepowo 39 85 85
24 Strzepowo 43/1 110 110

Strzepowo 43/2 110 110
25 STRZEPOWO 15 920 920
26                   strzepowo 40/2 60 60 usunięto 60 m2
27 Strzepowo 19 dz.63/1 220 220

2890 3149 6039

Strona 30 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 31



Budynek UWAGI
LP. Miejscowość adres mieszkalny UWAGI
1 Tymień Mobet 1800 1800
2 Tymień Mobet 1400 1400
3 Tymień 60 60
4 Tymień 8 470 470
5 Tymień 9 DZ. 22 38 80 118
6 Tymień 9 DZ. 23 100 40 140

7 Tymień 11/1 230 230
8 Tymień 12/1

Tymień 12/2
9 Tymień 250 250

10 Tymień 14/1 20 20
11 Tymień 16 20 20
12 Tymień dz. nr 43/2 i 43/1 200 200 usunięto 200m2
13 Tymień 17 850 850
14 1500

500 2000

15 Tymień  parafia 580 580
16 Tymień 32A  dz.nr151/2 180 180 usunięto 180 m2
17 Tymień 32/2 400 400
18 Tymień 33 320 320 usunięto 320m2
19 Tymień 34 320 30 350
20 Tymień 35 360 360
21 Tymień 36 20 430 450
22 Tymień 37 400 350 750
23 Tymień garaż  dz.nr 169/167 30 30
24 Tymień  garaż   dz.nr 169/167 10 10
25 Tymień  garaż   dz.nr 169/167 20 20

Ogółem

20 20

Tymień

Budynek 
gospodarczy

Strona 31 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 32



26 Tymień  garaż   dz.nr 169/167 20 20
27 Tymień  garaż   dz.nr 169/167 20 20
28 Tymień  garaż   dz.nr 169/167 20 20
29 Tymień  garaż   dz.nr 169/167 20 20
30 Tymień  garaż   dz.nr 169/167 20 20
31 Tymień  garaż   dz.nr 169/167 20 20
32 Tymień  garaż   dz.nr 169/167 20 20
33 Tymień  garaż   dz.nr 169/167 20 20
34 Tymień  garaż   dz.nr 169/167 20 20
35 Tymień garaż 29/8 37 37
36 Tymień garaż 20 20

Tymień koło kotłowni
37 10 szopek drewnianych dz.nr 189/34 110 110

Tymień nad rowem
38 3 szopki drewnianych dz.nr189/33 50 50

Tymień przy działkach
39 4 szopki drewnianych  dz.nr169/200 160 160
40 Tymień 40 40
41 Tymień 20 20
42 Tymień 10 10
43 Tymień 20 20
44 Tymień 60 60
45 Tymień 20 20
46 Tymień ogródek 169/66 10 10
47 Tymień ogródek 169/48 12 12
48 Tymień ogródek 169/47 10 10
49 Tymień ogródek 169/46 10 10

50 50
30 30
20 20 usunięto  20m2

50 Tymień ogrody 139/4 20 20
50 50
30 30
12 12

Strona 32 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 33



16 16
14 14
18 18
70 70

51 Tymień 169/167 14 14
52 Tymień 2 58/2 70 30 100

1708 10533 12241

Strona 33 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 34



Budynek UWAGI
LP. Miejscowość adres mieszkalny UWAGI
1 Kładno 22/2 110 30 140
2 Kładno 23/1 30 30
3 Kładno 23/2 100 50 150
4 Kładno 24/1 50 50
5 Kładno 24/2 140 40 180
6 Kładno 1430 1430
7 Kładno 21/1 180 180
8 Kładno 21/2 180 180
9 Kładno 16 230 230
10 Kładno 140 140
11 Kładno 16       850 1050 1900 usunięto 850 m2
12 Kładno 15/1 110 110 usunięto 110 m2
13 Kładno 15/2 180 80 260 usunięto 180 m2

14 Kładno 14
120 120

15 Kładno 11 300 300

16 Kładno 11
- 300 300

17 Kładno 10/1 200 20 220
18 Kładno 10/2 160 50 210 usunięto 156 m2
19 Kładno 9 60 60
20 Kładno 8 180 180
21 Kładno 7 350 350
22 Kładno 4 460 460
23 Kładno 3 320 320
24 Kładno 2 260 260
25 Kładno 20 20
26 Kładno 1 30 30
27 KŁADNO 12/2 60 60 usunięto 60 m2

OgółemBudynek 
gospodarczy

Strona 34 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 35



2230 5640 7870

Strona 35 z 35

Id: 222821E6-AB14-46D6-878C-5CFD68700681. Podpisany Strona 36




